Сельское поселение «Тупикское»
Глава сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября 2017 г.                                                                                         № 42
О создании рабочей группы по проведению

публичных слушаний проекта бюджета

сельского поселения «Тупикское» на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов»
     В соответствии с абзацем 3 пункта 3 28 федерального Закона 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 2 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Тупикское», постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Тупикское» «О бюджете сельского поселения «Тупикское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов». Место проведения – с. Тупик, ул. Нагорная, 20, здание Центра Досуга. Дата проведения – 18 декабря 2017 года в 14- 00 часов.

2. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний проекта бюджета сельского поселения «Тупикское» в составе:

     - председатель группы – Селезнёв О.И. – глава сельского поселения «Тупикское»;
     - заместитель председателя группы – Ван-лин-чан В.А. – помощник главы по финансовым вопросам;

     Члены группы:

      - Антоновская Г.Ф. – заместитель председателя Совета сельского поселения «Тупикское»;

     - Лазовская М.А. – депутат Совета сельского поселения «Тупикское», председатель постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету и налогам;

     - Коровина Г.А. – депутат Совета сельского поселения «Тупикское», председатель постоянной комиссии по социальным вопросам.
         Глава сельского

   поселения «Тупикское»:                                                              О.И. Селезнёв